
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792164

Prodej bytu 5+1, OV, Prostějov, ul. Poděbradovo nám.

Prodej bytu 5+1, 136 m?, Prostějov, ul.
Poděbradovo nám.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882588 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, Poděbradovo nám.

Prodej bytu 5+1, 136 m?, Prostějov, ul. Poděbradovo nám.

Tento byt charakterizuje velkorysý 32,5 m? obývací pokoj, vyšší
stropy a dřevěné parketové podlahy, které dodávají prostoru
eleganci. Skvělá poloha v centru města na Poděbradově náměstí
zajišťuje blízkost veškeré občanské vybavenosti.

Nadstandardně prostorný byt, o celkové ploše 147,4 m?, poskytuje
ideální zázemí i pro početnější rodinu. Světlé pokoje a dva balkóny ?
4m? s výhledem na jižní stranu a menší á 1 m? orientovaný do
klidného dvora ? přispívají k příjemné atmosféře bydlení. Byt
disponuje dostatkem úložného prostoru ve vestavných skříních,
komorou na potraviny a úklidovým kabinetem. K dispozici je také
samostatný sklep o velikosti 6 m?.

Bezproblémové parkování je přímo před domem. V roce 1999 byt
prošel kompletní rekonstrukcí včetně nových rozvodů elektřiny, vody,
odpadů, modernizace koupelny a WC. Dům má nově zateplenou
střechu, což výrazně snižuje náklady na vytápění. Plánována je také
výměna oken.

 Přijďte se podívat sami. Budu se na Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 5 729 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 5+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792164

Prodej bytu 5+1, OV, Prostějov, ul. Poděbradovo nám.

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 1999

Rok kolaudace 1945

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Zdroj teplé vody karma

Užitná plocha (m2) 136

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Samek Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792164

Prodej bytu 5+1, OV, Prostějov, ul. Poděbradovo nám.

3 / 3


